函 競 事

令和７年(2025年)６月２７日

報道機関 各位

函館市競輪事業部長

 田 村 隆 弘

参 加 無 料 で 豪 華 賞 品 が 当 た る 選 手 指 名 ゲ ー ム

｢ＧＥＫＩＯＳＨＩ７＋（ゲキオシ セブンプラス） ｣

の リ リ ー ス に つ い て （ 報 道 依 頼 ）

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当市競輪事業の運営に格別なご支援ご協力を賜り，厚く御

礼申し上げます。

さて，当競輪場では，より多くの方に競輪を楽しんでいただけるよう，

一 昨 年 の 「第 １ ９ 回 サ マ ー ナ イ ト フ ェ ス テ ィ バル 」 お よ び 昨 年の

ＧⅢナイターで実施した競輪選手指名ゲーム「ＧＥＫＩＯＳＨＩ７（ゲ

キオシセブン）」を「第６８回オールスター競輪」を対象に実施しま

す。

なお，今回は「第１回女子オールスター競輪」を開催する宇都宮競輪

場と連携し，「ＧＥＫＩＯＳＨＩ７＋（ゲキオシセブンプラス）」とし

てリリースいたします。

つきましては，当該ゲームの特設サイトの開設およびエントリーを開

始いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 対象開催：①令和７年８月８日（金）～１０日（日）

         第１回女子オールスター競輪

         ※宇都宮競輪場で開催

         ②令和７年８月１２日（火）～１７日（日）

第６８回オールスター競輪

※函館競輪場で開催

２ エントリー期間：令和７年６月２７日（木）～８月６日（水）

３ 詳 細：ＧＥＫＩＯＳＨＩ７+（ゲキオシセブンプラス）特設サイト

https://www.gekioshi7.com/

函館市競輪事業部事業課

担当：伊藤・柴田

電話：０１３８－５１－３１２１